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Pressemeddelelse 
 
 
Cirkus kommer til byen 
Traditionen tro byder Kolding Storcenter på et væld af oplevelser i hele efterårsferien. Her findes 
alt fra fashionabel og moderigtig shopping til klovneri præsenteret af Cirkus Arena, klogskab i 
selskab med Lille Nørd, kendisser fra bl.a. Far til Fire og kreative aktiviteter i samarbejde med den 
lokale FOF-afdeling. 
 
 
Cirkus Arena tryllebinder gæsterne i Kolding Storcenter. 
Allerede fra søndag den 16. oktober indtager Cirkus Arena manegen på Store Torv og varmer 
lattermusklerne op med sjove klovnerier og den ”rigtige Pjerrot”. Oplev også de dygtige artister, der 
tryllebinder publikum og sørger for, at det bliver en uforglemmelig forestilling. 
 
I hele ugen er der hver dag tre cirkusforestillinger kl. 11, 13 og 15. Har man lyst til mere er der også 
mulighed for at blive cirkusartist for en dag i cirkusskolen fredag og lørdag, hvor træningen foregår 
sammen med de professionelle cirkusfolk. 
 
Vi har haft besøg af Cirkus Arena et betydeligt antal gange gennem årene, ”fortæller Centerchef 
Gitte Lindbo – og altid med stor succes. Faktisk så stor, at det for flere af vores gæster er en fast 
tradition, som gentages helt fra barns ben, til man selv bliver stor nok til at følges med yngre 
familiemedlemmer”, fortsætter Gitte Lindbo. 
 
Børnevenlig videnskab og kreativitet 
Er man mere nørd end artist, er der rig mulighed for også at opleve børnevenlig videnskab i selskab 
med det populære Lille Nørd-team – eller fx gøre brug af egne kreative evner hos FOF, der disker 
op med en lokal kunster, der hjælper børnene med at kreere smykker af forunderlige materialer som 
cykelslange, papir, farver og en hel masse andet.  
 
Autografjæger eller modeljagt? 
Og ikke nok med det. Både vores alle sammens pandekageelskende Rasmus Klump og den 
hyggelige Postmand Per kigger forbi i efterårsferien sammen med skuespillerne fra Far til Fire-
filmen. Er man rigtig fan, gælder det om at være ”på pletten” og sikre sig en autograf fra de kendte. 
 
Oliva søger modeller 
Går drømmen mod en modelkarriere, inviterer OLIVIA alle mellem 7 og 15 år til casting på 
Biograftorvet den 16. oktober. Her bliver der taget et gratis billede, som man får med hjem. Blot 
skal børnene være ifølge med én af deres forældre. 
 
Og så lidt til de voksne… 
De voksne skal ikke snydes, så derfor har vi inviteret Per Pallesen, der skænker smagsprøver på 
udsøgte vine i Bilkas vinafdelingen. 
 
Det er kæmpe program, der ruller af stablen i uge 42. Programmet er dog helt på niveau med 
centrets andre store arrangementer, hvoraf det seneste var Verdens Længste Catwalk, som Kolding 
Storcenter præsenterede den 30. september. Det er disse arrangementer der gør, at vi kan leve op til 
vores slogan: Kolding Storcenter – en større oplevelse, slutter centerchef Gitte Lindbo med ”et 
større smil”. 
 
	
  


